
МБОУДО «Петуховская ДШИ» 

 

 ПРИКАЗ 

 

    от 1 апреля 2024г. № 33  

    г.Петухово 

§1 

о создании приемной комиссии  

В целях эффективной организации мероприятий, по отбору 

обучающихся на 2024-2025 год, в соответствии с Положением о приеме детей 

в МБОУДО «Петуховская ДШИ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав приёмной комиссии по ДПОП «Народные 

инструменты»: 

 Председатель приемной комиссии - директор Головина Ирина 

Николаевна, 

 Заместитель председателя приёмной комиссии –  заместитель директора 

по УВР Роденко Марина Николаевна,  

 Секретарь приёмной комиссии - преподаватель, заведующая отделением 

«Народные инструменты» – Адаменко Татьяна Дмитриевна  

Члены комиссии: 

 Преподаватель баяна – Завьялов Игорь Леонидович;  

 преподаватель баяна – Васильева Татьяна Георгиевна; 

 преподаватель балалайки  - Адаменко Дмитрий Семенович.  

 

2. Утвердить следующий состав приёмной комиссии по ДПОП «Фортепиано»:  

 Председатель приемной комиссии - директор Головина Ирина 

Николаевна, 

 Заместитель председателя приёмной комиссии –  заместитель директора 

по УВР Роденко Марина Николаевна,  

 Секретарь приёмной комиссии - преподаватель, заведующая отделением 

«Фортепиано» – Таловер Марина Владимировна  

Члены комиссии: 

 преподаватель  - Мостовщикова Галина Михайловна;  

 преподаватель – Куриная Лариса Николаевна  

 

3. Утвердить график работы приемной комиссии с 09.00 до 17.00, 

обеденный перерыв с 12.00 - 13.00.  

4. Утвердить срок приема заявлений с 15 апреля по 15 июня 2024года.  

5. Творческие испытания поступающих организовать в период с 15 апреля по 15  

июня 2024года. 

6. При необходимости, в соответствии с Положением о приеме детей в 

МБОУДО    «Петуховская ДШИ», дополнительный набор продолжить до 

29 августа 2024 года включительно.  

 

§2 

о создании апелляционной комиссии   

С целью предотвращения конфликтов интересов во время приёма детей 

для обучения на 2024-2025 учебный год, и проведения итоговой аттестации 

выпускников 2023-2024 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



1. Создать апелляционную комиссию в составе:  

• Председатель апелляционной комиссии - директор Головина И.Н.  

• Заместитель председателя апелляционной комиссии – заместитель директора по      

УВР - Роденко Марина Николаевна,  

 

• Члены апелляционной комиссии:  

-заведующая отделением «Изобразительное искусство» Пласичук Ирина 

Анатольевна . 

     - преподаватель изо –  Дудко В.В. 
 

§3 

о создании комиссий по отбору поступающих  

В целях эффективной организации мероприятий, по новому набору 

обучающихся на 2024-2025 год, в соответствии с Положением о приеме детей в  

МБОУДО «Петуховская ДШИ», утвердить следующие составы Комиссий по 

отбору поступающих детей, на следующие дополнительные 

предпрофесиональные образовательные программы в области искусств:  

 

1.ДПОП в области музыкального искусства «Народные инструменты»:  

• председатель комиссии - директор Головина Ирина Николаевна,  

• заместитель председателя комиссии - заместитель директора по УВР Роденко  

         Марина Николаевна,  

• секретарь приёмной комиссии - преподаватель, заведующая отделением 

народных  

         инструментов - Адаменко Татьяна Дмитриевна,  

Члены комиссии: 

 преподаватель баяна -  Васильева Татьяна Георгиевна;  

 преподаватель баяна – Завьялов Игорь Леонидович;  

 преподаватель балалайки – Адаменко Дмитрий Семёнович 

              

2. ДПОП в области музыкального искусства «Фортепиано»:  

• Председатель комиссии - директор Головина Ирина Николаевна,  

• Заместитель председателя комиссии - заместитель директора по УВР 

Роденко  

         Марина  Николаевна,  

• секретарь приёмной комиссии - преподаватель, заведующая отделения 

фортепиано  

     Таловер Марина Владимировна  

• Члены комиссии : 

        - преподаватель –  Мостовщикова Галина Михайловна;  

        -преподаватель – Куриная Л.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                               И.Н.Головина  

 

 

 

 

 

 


	МБОУДО «Петуховская ДШИ»

		2024-04-02T15:18:23+0500
	Головина И.Н.




